1 UND.
300.000

0
% 300.000

ANTIVIRUS LICENCIA ANTIVIRUS
LICENCIA

1 UND.
648.100

0
% 648.100

CINTA TRANSPARENTE 10 UND.
4.000

0
% 40.000

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
EPSON L3110 SERIAL X644152447

SERIAL X644152447
1 UND.

638.000

0
%

638.000

SON: Cuarenta y Cuatro Millones Setecientos Tres Mil
Cuatrocientos Cuarenta Pesos SUBTOTAL 44.703.440

DESCUENTO 0

Firma
Responsable:

IVA 0

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0

Recibido Por: TOTAL DEL
DOCUMENTO 44.703.440